
г.Костомукша 
 

 

О награждении Почетной грамотой 

главы Костомукшского городского округа 

 

 Руководствуясь положением о Почетной грамоте главы Костомукшского 

городского округа и Почетных званиях муниципального образования «Костомукшский 

городской округ», утвержденным решением Совета Костомукшского городского 

округа от 27 октября 2016 г. № 29-СО/III, учитывая рекомендации комиссии по 

наградам Костомукшского городского округа, глава Костомукшского городского 

округа постановляет: 

1. За добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником «День 

работников леса» наградить Почетной грамотой главы Костомукшского 

городского округа: 

- Денгубенко Игоря Андреевича, государственного инспектора по охране леса 

Костомукшского участкового лесничества государственного казенного учреждения 

Республики Карелия «Костомукшское центральное лесничество». 

2. За многолетний добросовестный труд, большой личный вклад в развитие 

предприятия и в честь 20-летия со дня основания ООО «Костомукша-Медиа» 

наградить Почетной грамотой главы Костомукшского городского округа: 

- Картышева Ивана Анатольевича, мастера – контрольного типографии ООО 

«Костомукша-Медиа»; 

- Семихину Юлию Сергеевну, главного редактора редакции радиовещания ООО 

«Костомукша-Медиа». 

 

 

 

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ 

 

Глава Костомукшского городского округа 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

    от  15 августа 2022 г.                                                                                                    № 45 



3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

официальному опубликованию в газете «Новости Костомукши». 

 

 

Глава 

Костомукшского городского округа                    Новгородов С.Н. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
____________________________________________________________________________________________________ 

Рассылка: дело, аппарат Совета.  

Исп.: Горт А.А., тел. 9116675284  


